Asilo Inf. P. Busti e M. e D. Canziani

21040 Venegono uperiore. Piazza S. Giorgio, 5
P.IVA: 01365440120 CF: 80017800121
Pubblicita dei Contributi da Amministrazioni Pubbliche ex L. n. 124/2017

Anno 2020

Denominazione Ente

Comune Venegono S.

MIUR

Regione Lombardia

Agenzia Entrate

Arcidiocesi di Milano

Causale Contributo

Da Convenzione

Disabili

Dlgs 65 2017

Centro Estivo

ex L62 2000

disabili

pulizia Covid 19

sostegno econom. all'Infanzia

contributo Regionale

5 per mille

8 per mille

data

24 genn.
20 febb.
05 mar.
14 apr.
25 giug.
29 apr.

27 magsg.

24 genn.
25 giug.
16 ott.

14 lugl.
16 ott.
28 ott.
04 nov.

02 lugl.

30 lugl.
06 ott.

27 nov.

importo

31424,4
12224,4
12224,4
12224,4
12224,4
6210
2466,56
28844,16
28821,22
28800

99481,64
7524,46
593,24
20937,98
11969,49
8113,8
8031,59
16145,39
5314

TOTALE

totale

175463,94

128537,32

11969,49

16145,39

5314

337430,14



