Asilo Inf. P. Busti e M. e D. Canziani

21040 Venegono uperiore. Piazza S. Giorgio, 5

P.IVA: 01365440120 CF: 80017800121

Pubblicità dei Contributi da Amministrazioni Pubbliche ex L. n. 124/2017

Anno 2020

Denominazione Ente	Causale Contributo	data	importo	totale
Comune Venegono S.	Da Convenzione	24 genn.	31424,4	
		20 febb.	12224,4	
		05 mar.	12224,4	
		14 apr.	12224,4	
		25 giug.	12224,4	
	Disabili	29 apr.	6210	
		27 magg.	2466,56	
	Dlgs 65 2017	24 genn.	28844,16	
		25 giug.	28821,22	
	Centro Estivo	16 ott.	28800	
				175463,94
MIUR	ex L 62 2000	14 lugl.	99481,64	
	disabili	16 ott.	7524,46	
	pulizia Covid 19	28 ott.	593,24	
	sostegno econom. all'Inf	fanzia 04 nov.	20937,98	128537,32
Regione Lombardia	contributo Regionale	02 lugl.	11969,49	11969,49
Agenzia Entrate	5 per mille	30 lugl.	8113,8	
		06 ott.	8031,59	
			16145,39	16145,39
Arcidiocesi di Milano	8 per mille	27 nov.	5314	5314
			TOTALE	337430,14